
 

 

Statutární město Liberec 
V Liberci dne 19. 3. 2008 

P O Z V Á N K A 
na 3. zasedání Zastupitelstva města Liberec,  

které se koná ve  č t v r t e k  dne 27. března 2008 od 15.00 hodin 
v zasedací místnosti č. 11 - přízemí budovy radnice  

 

1. Zahájení, schválení pořadu jednání 
2. Diskuse 
3. Majetkoprávní operace 
4. Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů 
5. Bytové družstvo Starý Harcov: Opční smlouva a Dodatek č. 5 ke smlouvě o sdružení 

investorů 
6. Smlouva o postoupení (převodu) práv a povinností na provedení stavby 
7. Zpráva o fondu rozvoje bydlení za rok 2007 
8. Návrh na přidělení dotací z Fondu prevence v rámci 1. kola výběrového řízení pro r. 2008 
9. Návrh Správní rady fondu zdraví Statutárního města Liberec na přidělení dotací z Fondu 

zdraví SML v rámci 1. výzvy r. 2008, která byla vyhlášena na projekty uskutečněné 
v období od 1. 1. 2008 do 31. 12. 2008 v rámci II. výzvy r. 2008, která byla vyhlášena na 
pořízení drobného hmotného majetku v období od 1. 1. 2008 do 31. 12. 2008 

10. Návrh správní rady sportovního fondu na přidělení dotací ze Sportovního fondu 
Statutárního města Liberec pro 2. kolo 2008 

11. Jmenování nového člena Správní rady Ekofondu Statutárního města Liberec 
12. Vydání 40. změny územního plánu města Liberec 
13. Zadání 21. změny územního plánu města Liberce 
14. Zadání 21c) změny územního plánu města Liberce 
15. Podnět k pořízení 55. změny územního plánu města Liberec 
16. Protokol z kontroly plnění usnesení Zastupitelstva města Liberec a Rady města Liberec 
17. Protokol z kontroly využití a zdokladování provozní dotace poskytnuté společnosti  

Stadion s. r. o., Jeronýmova, Liberec 
18. Pověření člena Zastupitelstva města Liberec k činnostem zástupce Statutárního města 

Liberce dle ust. § 4 zákona č. 94/1963 Sb., o rodině, v platném znění 
19. Výsledky fyzické inventarizace majetku, zásob a dokladové inventarizace Statutárního 

města Liberce za r. 2007 
20. Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 2. zasedání zastupitelstva konaného 28. 2. 2008 
21. Informace, dotazy a podněty zastupitelů 
 
Účast všech členů zastupitelstva je podle § 83 tohoto zákona o obcích povinná. 
 
 

Ing. Jiří  K i t t n e r   v. r. Ing. Ivo  P a l o u š   v. r. 
primátor města náměstek primátora 

 


